
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 57 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 

198303, Санкт-Петербург, проспект Стачек, дом 105, корпус 3, тел/факс 757 04 22 

ИНН 7805145308 / КПП 780501001 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

 

от 25.08.2025 г                                                                                                                     № 1/К 

 

«О создании комиссии 

по противодействию коррупции в  

Государственном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детскому саду № 57 

комбинированного вида  

Кировского района Санкт-Петербурга» 

 

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и 

Санкт -Петербурга, решениями Совета при Президенте РФ по противодействию 

коррупции, правовыми актами администрации Кировского района Санкт -Петербурга, 

поручениями Губернатора Санкт -Петербурга, иных исполнительных органов 

государственной власти, уполномоченных на решение задач в сфере реализации 

антикоррупционной политики, Распоряжения администрации Губернатора Санкт-

Петербурга № 9-ра от 20.04.2018 года «О мерах по совершенствованию информирования 

населения Санкт -Петербурга о ходе реализации антикоррупционной политики», в целях 

реализации Плана противодействия коррупции в Санкт -Петербурге. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду №57  

Кировского района Санкт - Петербурга в составе согласно приложению №1 на 

2025-2026 учебный год. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 Заведующий ГБДОУ д/с №57                                                          А.А.Буркова 

 

 

 


		2025-09-15T15:25:50+0300
	Буркова Анна Александровна




